


DIÁRIO OFiCiAL DO ESTADO r SERIE 3 j ANO XiiN'06 FORTALEZA. 26 DE MARÇO DE 2020

Estado do Ccará - Prefeitura Nlunicipalde São Benedito -- Aviso de Licitação -- Tomada de Preços NO 04.001/2020. O Presidente da CPL Ür8ã público
dia ] 3 dc Abl'il de 2020 às 09horas, na Scdc da Comissão dc Licitações localizada à Rua Paupara conhecimento dos interessados quc, ncs

378. Centro - CEP: 62.370-000 -- São Bcncdito -- CE. estará realizando sessão para recebimento c abertura dos envelopes com documentos db
propostas dc prcços para o objcto: contratação dc cmpr lda p adaptaç la M .1 lçõcg.dê ttnid;PC

=gues, n

centralizada da Univcrsicladc EstadualValc do Acarau -- UVA na Sede dc São Bcncdito./CE. O cditalc seus anexos encontram-sc disponíveis ib d;itl&cçq :
acima. das 08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio clctrõnico do Tribunaldc Contas do Estado do Ccará (TCE/CE). São Benedito/CE, 20 de Marçii''dç 2020
Ronaldo Lobo Damasceno -- Presidente da CPI :4

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc São Gonçalo do Amarantc - Aviso de Suspensão - Modalidade: Pregão Presencial - Tipo: Menor Preço
por Item - Edital N' 2020.01.27.001P. O Município de São Gonçalo do Amarante, através da(o) Secretaria cle Educação por intermédio do(a) Pregoeiro(a).
comunica a todos os interessados quc a licitação na modalidade Pregão, tipo menor preço. rcgistro dc prcços visando a íiltura aquisição dc bancos tipo dc praça
destinado a atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município dc São Gonçalo do Amarantc-CE, dc acordo com o quc determina a legislação

gente, a realizar-sc na sala da Comissão de Licitação a qualestava marcada para o dia 24/03/2020 às 09:00hs, ficará Suspensa, tendo em vista a Situação
Epidemiológica c dc acoi'do Decreto Municipa14348/2020. e considerando as recomendações da Organização Mundialde Saúde -- OMS, desta I'omla assim
quc a situação mclhorat' seta rcpublicado o processo. O proccdimcnto licitatório obedecerá ao disposto na Lci Fcdcraln' l0.520/2002, Lci Fcdcral n' 8.666
dc 21 dejunho de 1993, c suas alterações posteriores quc Ihe abram introduzidas. O Editalc seus anexos encontram-sc à disposição dos interessados na sa
da Comissão dc Licitação, na Rua ]vete Alcantara, N' 120, a partir da publicação deste Aviso, no horária dc expediente. São Gonçalo do Amarante - CE.
24 de Março de 2020. Juba Santiago dc Andrade - Pregoeiro(a)

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal dc São Gonçalo do Amarante - AHso dc Suspensão - Modalidade: Pregão Presencial- Tipo: Menor Preço
por Lote - Edita] N" 2020.02.]9.002P. O Município de São Gargalo do Amarante, através da(o) Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social- FMS
por intermédio do(a) Pregoeiro(a), comunica a todos os interessados que a licitação na modalidade Pregão. tipo menor preço. para rcgistro dc preços visando
futura aquisição de rouparias c acessórios destinados a atender as necessidades das Secretarias do Município de São Gonçalo do Ainarante-CE, de acordo
com o quc determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação a qual estava marcada pala o dia 30/03/2020 às 09:00hs, ficará
Suspensa, tendo cm vista a Situação Epidemiológica no Estado do Ceará e no mundo inteiro, e considerando as recomendações da Organização Mundialclc
Saúdc -- OMS. desta 6onna assim quc a situação mcjhorar scrálcpublícado o processo. O procedimento licitatóiio obcdcccrá ao disposto na Lct Fcdcraln
l0.520/2002, Lei Fedcraln' 8.6661 dc 21 de junho dc 1993, c suas alterações posteriores que !he Eot'am introduzidas. O Editale seus anexos encontram-sc à
disposição dos intctcssados na sala da Comissão clc Licitação, na Rua lvctc Alcantaia, N' 120, a partir cla publicação deste Aviso, no hoi'ária dc cxpcdien
São Gonçalo do Amarante - CE, 24 de Nlarço de 2020. Juba Santíago de Andrade - Pregoeiro(a).

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal dc Tianguá -- Secretaria dc Saúde -- Aviso dc Pregão Presencial No 06/2020-SECA-SRP. A Prefeitura
Municípalde Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às t3h30min do dia 08 dc Abrilde 2020. na sala dc reuniões da Comissão dc
Licitação, sito à Av. Moisés Moita no 785 - Bairro Planalto - Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Presencia
no 06/2020-SECA-SRP -- Registro de Preços Visando Futuros e Eventuais Serviços dc Recarga dc Toncr c Fornecimento de Toncr, Fotocondutor c Tintas
para Impressoras Destinados à Diversas Secretarias do Município de Tianguá-Ce. O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado

dias úteis, das 7:30h às 1] ;30h c das 13:30h às 17h e no site licitacoes.tcc.ce.gov.br. Tianguá-CE, 24 de Março de 2020. Trago Percira Andradc e
\r I'rego

FSC
MISTO

.0
bpd prodwlda

Estado do Ccará rcltitura l\municipal dc Tianguá - Resultado do Julgamento de Habilitação. A Secretaria Municipalde Infraestruhra. por meio da
Comissão Permanente dc Licitação. tot'na público a resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na modalidade Tomada dc Preços n' 04/2020
SE[Nj;RA, cujo outro é a Contratação dos serviços de construção dc praça no Baia'o Santo Antonio, no Município de Tianguá-CE. Licitantes Habi]itadas
Sertão Construções Serviços e Locuções LTDA--ME; Brandão Construções e Serviços ETRELl-- ME; R & G Construções e Lotações EIRELI. por terem
umpriclo todas as exigências eclitálicias. Licitantes Inabilitadas: JV Edificações e Empreendimentos LTDA -- ME, por descumprimento do item 4. !.[11."b"

JBV Construções Empreendimentos c Comercio EIREL]. 4.1.11]."b". Fica aberto o prazo recursal, previsto no Art.109, incisa 1. alínea "a" da Lei dc Liciuaçõcs.
Caso não soja impetrado recurso após conclusão clo prazo recursal, fica a Sessão de Abertura das Propostas dc Preços marcada para o dia 07 de abrilde 2020

08h:30min, maiores ínf'armações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita n' 785 -- Bairro Planalto -- Tianguá-CE. 24 dc março
dc 2020. Deid Junior do Nascimento - Presidente da Comissão dc Licitação.

Estado do Ceará feitura Municipalde Tianguá -- Secretaria do Trabalho c Assistência Social-- A\-iso de Pregão Eletrânico NO 04/2020-SETAS-SRP.
A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregociro Oficial. tomam público que se encontra à disposição dos interessados o Editaldo Pregão
Elctrânico N'. 04/2Q20-SETAS-SRP. ID n' 809369, quc tcm como obycto o Rcgistro dc Preços visando fuütras c eventuais aquisições de kits dc lanches
destinada a Secretaria do Trabalho c Assistência Socialdo Município dc Tianguá-Ce. O Editalpodcrá scr obtido no site do Banco do Brasilatravés do endereço

trânico http://mwx.'.licitacoes-c.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site clo Banco clo Bt'asildai'-sc-á até
às 17h45min do dia 26/03/2020. Abertura das Propostas: 08/04/2020 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 13h45min dia 08/04/2020 (horário dc
Brasília). Solicitações dc csclarcciincnto acerca do cditaldcvcrão ser enviadas ao endereço eletrõníco de e-mail: licitacaocplt@lgmail.com. Trago Pcrcira
Andrad V Pregoeiro Oti

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Trairi - Aviso de Licitação. O Município dc Trairi, através da(o) Secretaria dc Saúde por intermédio do(a)
Prcgociro(a), toma público quc hrá realizar licitação na modalidade Pregão Elctrõnico N' 06.004/2020-PE SRP, para rcgísti'o dc preços, tipo menor preço:
para instalação com aquisição dc centrais dc ar condicionado, destinados a Sccrctaria dc Saúde do Município dc Ttairi/CE. dc acordo com o quc dctcmaina a
legislação vigente, a realizar-sc no sitio elctrõnico www.licitacoes-e.com.br . iniciando o acolhimentos das propostas no dia 27 dc março dc 2020 às 14:0011

berüira das propostas dc preços será no dia 08 de abrilde 2020 às 10:00h. procedimento licitatório obeclcccrá ao disposto na Lei Fcdcraln' l0.520/2002
Lci Fcdera[ n" 8.666 de 2] de junho dc 1993, e suas a]teraçõcs posteriores que ]he foram introduzidas. O Edita] c seus anexos encontram-sc à disposição
dos interessados na sala da Comissão dc Licitação, na Av. MiguclPínto Fcn'eira. 356, Planalto Norte, Trairi/CE, bcm como nos sítios eletrõnicos www
licítacocs-c.com.br. https://licitacocs.tcc.cc.gov.br , http://mh'w.trairi.cc.gov.br. Trairi/CE, 24 dc março dc 2020. Kennedy Rodrigues do Nascimento
Cardoso - Pregoeiro(a)

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal de Traíra - Aviso de Licitação. O Município dc TI'abri, através da(o) Autarquia Municipal de Transito por
ltcmaédio do(a) Pregoeiro(a), toma público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrõnico N' 13.001/2020-PE SRP, para rcgistro de preços

dc equipamentos c materiais pci'mancntcs. destinados a Autarquia Municipaldc Trânsito do Município dc Trairi/CE. dcP Drcç q Ç
rdo com o quc determina a legislação vigente, a realizar-sc no sitio clctr6nico www.licitacocs-c.com.br , iniciando o aco

março dc 2020 às 14:00h, a abertura das propostas dc preços será no dia 08 dc abrildc 2020 às 15:00h. procedimento licltatório obedecerá ao disposto
Lei Federaln' l0.520/2002, Lei Federaln' 8.66)6) de 21 dejunho de 1993. e suas alterações posteriores que Ihe foram introduzidas. O Editale seus anexos

itcrcssados na sala da Comissão dc Licitação, na Av. Migucl Pinto Fcrrcira. 356, Planalto Norte. Trairi/CE, bcm como nos
aches.tce.ce.gov.br, http://www.trairi.ce.gov.br. Trairi/CE 24 de Março de 2020 Kennedy Rodrigues

)tos das propostas no dia

encontram-sc à disposição d
ítios clctrâniços www.licitacoes-e.com.br. https://

do Nascimento Cardoso - Pregoeiro(a).

ESTADO DO CEARÁ - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ - CPSMA - AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N' 006/2020 -- OB.JETO: Aquisição dc géneros alimentícios, matcrialdc higiene, limpeza, copa c cozinha destinados à

manutenção das atividadcs da Policlínica Dr. Plácido Marinho de Andradc c Centro dc Especialidades Odontológic.as Dr. Nestor de Paula Pessoa mantidas
pelo Consórcio Público dc Saúde da Microrrcgião dc Acaraú, quc o mesmo f'oi CANCELADO. Acaraú-CE, 23 de Março de 2020. Ccnilson b'larqucs -
P



DIA.R10 OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
ISO DE LICITAÇÃO

iE PREÇOS NP 04.001/2020
será no
disposto

MiBuel P

dia 27 de março de 202a às 14:Qoh. a abertura das propostas dé .preços
D8 de abril de 202D às 10:00h. procedimento licitatório obedece'á ao

!deram ne l0.520/2002, Lei Federal n9 8.666 de 21 de junho!+le

s-e .com.br, https://llcltacoes.tce.ce.gov.br , httpT//www.trairl.ce.gov:.br.

letra b nd acolh

lçõe$ posteriore
à disposição di

Ihe foi
!soado: d omissão de Li cao. Au

F 3S6. opte

Ne S9, q 26 d 'ço de 2020

⑤?
O Presidente da CPL toma público para conhecimento dos }nteresndos que

te dia 13 de Abril de 2020 às 09 horas, na Sede da Comissão de Licitações localizada à
aula Marquei. n9 378, Centro - CEP: 62.370-000 - São BenedttQ - CE, estará

ilação e propostas de preços para o objeto: contratação de empresa especializada
reforma e adaptação da Escola Menino Jesus para as Instalações da unidade

scentralizada da Universidade Estadual Vale do Acarau - UVA na Sede de Sãa
Benedita/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das
08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio eletrõnico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará

7Rnfl deCQn' ume

ÍTce/cc}

TOI

Trairi/CE. bem Gamo nos sítios elegi:õi)itot

raid-CE. 24 d
rEDV RODRiGUES

arco de 2020.
DOSEASC

8'

O Município de Trairi. através da(o) Secretaria de Saúde por intermédio dela)
Pregoelroea), torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrõnlco
06.003/2020-PE SRP. para reBistm de preços, tipo menor preço. para aquisição de veiculo
de oração mecãnia. destinado a Secretaria de Saúde do Município de Trairi/CE, de acon

abertura das propostas de preços será no dia 08 de abril de 2020 às 0S:00h.
procedimento llcltatório obedecerá ao disposto na Le} federal n9 ID.520/2002. Lei Federal

8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que Ihe foram intrQduzbdas.

Licitação, na Av. Miguel Pinto Ferreiro, 356. Planalto Norte, Trairi/CE. bem como nos síi

[p://www.trairi.ce.gov.br.

om Q que dele rmini :gislação veen trõn www.licitacoes-
2Q20 às 14:00h.

IA da ('

Ip b httPs://l gav.t

PREGÃO ELr
rSO OE LICITAÇÃO
0NIC0 Ne 6.003/2020-PE S

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

São Benedito-CE, 20 de março de 2020.
LOBO DAMASCENO

RESUnADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne SE-TP001/2020

O Presidente da Comissão de licitação torna público o resultado da fase de
bilitação referente a Tomada de Preços n.e SE-TP001/2020. cujo objeto é a Reforma de

ginásio poliespartivo localizado na Rua Pedra Jardim, S/N - Centro, através da
Secretaria de Educação, Cultura e Desporto. com recurso da união Federal. por intermédio
do Mlntstério do Exporte. representado pela Caixa Económica Federal - Contrato de
Repasse Ne 869718/2018/ME/Caixa e Recursos Próprios. EMPRESAS HABILITADAS: 02. M
MlhERVINO NETO 'COUStRUêÕES; 03. C.A. RABELO JUNtaR - ME; 04. CONSTRUTORA
BORGAS CARNEIRO UDA; OS.'T & T CONSTRUÇÕES. INSTALAÇÕES E SERVIÇOS EIRELl-ME
06. ECOS EDIFICAÇÕES.' CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS UDA:ME, 07. CONSTRUTORA E
IMOBIUÁRIA BRILHANTE UDA-ME. 08. MEOEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIREU-ME.
09. ABRAV coNSTnuçõES SERUÇOS EVENTOS E LOCuçõES EiREÇ.i:EPP. 10. HB
coNSTnuÇÕES E scnvitos UDA.Mt, 11. CMN CONSTRUÇÕES LOTAÇÕES E EVENTOS

-MC: IZ. ENCAh#US EVENTOS, BUFFET E CONSTRUÇÕES UÕA-ME, 13. DEC
ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS I'MOBILIÁRIOS LTDA-ME, 'iS. FENiX - LÓCAÇÕES E
EMPREENDIMENTOS EIREL[, ]6. CONSTRUTORA NEVES FOGUEIRA nDA-ME, a7. WU
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 'EIRELI-EPP. 18. CRP. COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTÀDORA PE
SERVIÇOS EIRELl-ME, lá. CONDESn : CONSTRUTORA NORDESTE 'EtneLt+pp, 20. SERTÃO
CONA'mUçõES SERwçoS E LOCAçõE$ L:rDA-ME, 21. VETAR OBRAS DE ENGENHARIA EiRELI
EPP, 22 T.C.S OA SItuA CONSTRUÇÕES EIRELl:ME, 23 ENERGV SERVIÇOS EIRELl-EPP, 24
SEDNA ENGENHARIA LTDA. EMPRESA INABILITADA: OI. A DE S ROCHA-ME; 14. ANTONiO

}ER E}REL
8.666/9=

aberto prazo recursal
s indo rmações; v

D artigo 109.
.gov.br ou

REI

ht lwww dorpa

AVISO DE tlCnAÇÃO
PREGÃO ELETKÓNICO RP 13.001/2020-PE SR

KEI
Tralrl-CE, 24 de março de 2020

}EDY RODRIGUES DO NASCIMENTO CARDOSO

O Município de Trairl, através da(o) 4
Intermédio do(a) Pregoeiro(al. terna público que

gão Eletrõnico Ne 13.DO1/2020-PE SRP, para rabis

Eito do Município de Trairi/CE, de acordo com o

propostas no dia 27 de março dc 2020 às 14:00h, a
dia 08 de abril de 2020 às 15:00h. pracedlmenta

Lel Federal ne l0.520/2002, Lel Federal ne 8.666 de 2
osterlores aue Ihe foram Introduzidas. O Edital e se

dos Interessados na sala da Comissão de Licitação
Planalto Norte. Trairi/CE. bem como nos sítios
httpsJ71icitacoes.tce.ce.gav.br. http#/www.trairi.cc.ge

=ão daq rnatp bermataipa

utarqrá re
desci

br
ibertur

l de J

d

allzar licitação na modalidade

\aços a Autarquia Mini

ária obedecerá ao disoasto na

xos encontram-se à disposição

preç par;

Ihimentos das
de preços será

lteraçê

a. Miguei Pinto Fer
Bicos www.licitacoe:

ra. 3S6.
.com.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
DOS KEiS ROCK

.b

de Licitações. Data de Abertura: 07/D4/2020, às 09h (Horário de Brasílla). OBJETO
Registro de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições com instalação de película protetora
de controle solar e adesivo protetor de controle solar, destinados a atender as

ssidades das unidades da Secretaria Municipal da Saúde da Município de Sobral-CE.
Modalidade: Pregão Eletrõnlco (SRP} Ne 020/2020 - SMS. Valor do Edital: Gratuito
NFORMAÇÕES: Site: www.sobram.ce.gov.br.(ACESSO - LICITAÇÕES) e à Rua Vlrlato de

N' j8B) 3677

RECAI
se

'RÓNI
LICITAÇÃO

n2n - SMÇ

abri-CE, 24 de março de 2020.
KENNEDY RODRIGUES DO NASCIMENTO CARDOSO

iSO DE LICITAÇÃO
iRÓNiCO Ne 3/2020-PE SRP

D Município de Tralr}. através dado) do Gabinete do Prefeito por intermédio
doíam Pregoeiro(a}. terna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrónlco
00.003/2020-PE SRP, para reglstro de preços, tipo menor preço, para aquisição de lanches

feições prontas, destinadas à atender as necessidades da Prefeitura Munlcipalde Tralri

rrairi-CE, de aca'do cam o que determina a legislação vigente, a realizar-se no sitio

modificando as datas do certame para Cadastramento das Propostas: Início: 20 de marca
de 2020 às 08h00mln ÍHorárlo de Brasília}. Término: 02 de abril de 202D às 08h00min
Horário de Brasílla}. Abertura das Propostas: Inicia: 02 de abril de 2020 às 08hQOmin

IHorária de Brasília). Sessão de Disputa de Lances: inicia: 02 de abril de 2020 às D9h00mln
(Horário de Brasítia). passa a ter suas datas aprazados da seguinte forma: Cadastramenta

Propostas: unido: 27 de março de 2020 às 08hQQmln (Horário de Brasília). Térmir»: 08
de abrilde 2020 às 08h:30min (Horário de Brasília). Abeí'tuna das Propostas: Inícb; 0B de
bril de 2020 às 08h30min (Horário de Brasília) Senão de Disputa de Lances: Início: 08 de

Irculação do aviso de adiamento iniciarem todos os meias em que se deu a publicação do

ri Pio d

etrâ wwçv.incita

2020 às 08:30mln dlflcacõe m-çp da nãc

[EGÃI

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

Sobram-CE, 24 de março de 2020
MIKAELE VASCONCELOS MENTES

AVISO DE UCiTAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 4/2020-SETAS-SR

Secretaria do Trabalho e Assistência Social
feitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial. tornam

público que se encontra à disposição das interessados o Edital do Pregão Eletrónlco
'202D.SETAS-SRP. ID ng 809369, que tem como objeto c Registro de Preços visando

usuras e eventuais aquisições de kits de lanches destinada a Secretaria do Trabalho e
Assistência Soclaldo Município de Tlanguá-Ce. O Edttalpoderá ser obtido no site do Banco

https://licitacaes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco
rasildar-se-á üté às 17h45mln do dia 26/03/2020. Abertura das Propostas: 0$/04/2020 às

08h30min. Início da Disputa de Lances às 13h45miR dia 08/04/2020 {horárjo de Brasília),

letrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com.

httn://www.lic bda B endereço

iões d rlarPcimPntn dn edital deve iad ndereç

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

raid.CE. 23 de março de 2020.
(ENNEDY RODRIGUES DO NASCiWENTO CARDOSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

Tianguá - CE. 24 de março de 2020. "4'
TRAGO PEREIRA ANORADE E VASCONCELOS

TERMO NÇ l
Aditivo ao Contrato Ne i2/2019 - Processo Ng 922Q/2020
CONTRATANTE: Fundo Munlclpalde Saúde, CNPJ Ne 13.966.711/Doou-6?. CONTRATADO:
Centro de Diagnóstico por Imagem Afonso Cláudio Leda. CNPJ NP 18.869.360/D001-90
OBJETO: f'rorroBação do Contrato ern epígrafe Feio período de ]2 Idoze} meses, ou
eja. de 21/03/2020 a 21/03/2021. VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 icem mi] reais). O

FONTES DE RECURSO: 2214000a000 Transferência Fundo a Fundo de
Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal c 12110000000 Receita de Impostas

isferêncta de Impostos - Ficha: 0000090.

ção d Forme tnlclor {0.lç

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI

AVISO DE LICITAÇÃO
EGÃO ELmóNico iw s.o03/2020

O Município de Tralrl, através da(o} Secretaria de Educação por intermédia
doía) Pregoeiroja), torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão
Eletrânico Ne os.o03/202Q E SRP, para reglstro de preços, tipo menor preço. para
quisição de veiculo de tração mecânica, destinada a Secretaria de Educação do Muntcípia

de Trairi/CE, de acordo cam Q que determina a legislação vigente, a realizar-se no s

março de 2020 às í4:00h, a abertura das propostas de preços será no dia 08 de abrilde
2020 às t1;00h. procedimento llcitatório obcclecerá ao disposto na Lel Federal ng
lO.S20/2002. Lei Federal n9 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores
ue Ihe foram Introduzidas. O Edital e seus anexos encontram-se à dlspostção

nteressados na sala da Comissão de Licitação, na Av. Miguel Pinto Ferreiro. 356, Planalto


